GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE CARAPICUÍBA

Rua Bom Jesus do Amparo, 2 – Cohab 5 – Carapicuíba/SP CEP: 06329-250

Tel.: (11) 4185-8200

RESULTADO DAS ENTREVISTAS – CREDENCIAMENTO EMERGENCIAL

PROGRAMA ENSINO INTEGRAL/2026

O Coordenador Geral - Dirigente Regional de Ensino da Unidade Regional de
Ensino de Carapicuíba, no uso de suas competências, com fundamento no
Decreto 66;799/2022, Resolução SEDUC 158/2025 Resolução SEDUC nº162/2025
e Resolução 163/2025, torna público o resultado das entrevistas conforme
disposto no Edital 37/2026 Credenciamento Emergencial do Programa Ensino
Integral, candidatos deferidos e indeferidos no Programa de Ensino Integral 2026.

NOME DI CAT DEFERIDOS/INDEFERIDOS

DEBORA MARIA LORENÇONI BESERRA 0 y deferido

MAGNA MARTINS DE LIMA 1 y deferido

MARIA AP.  DA CRUZ GALDINHO 2 Y deferido

OZAIR ALVES CALDAS 1 Y deferido

Conforme previsto no edital de credenciamento emergencial do Programa Ensino
Integral-PEI o candidato deverá aguardar convocação para sessão de alocação
dos candidatos deferidos no processo de credenciamento emergencial a ser
divulgada em DOESP e no site da URE Carapicuíba.

Carapicuíba, 04 de março de 2026

Hilton Silva

Coordenador-Geral Dirigente Regional de Ensino